[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2021 года

    № 35-нр
О комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Долгопрудный Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                   «О противодействии коррупции», Законом Московской области от 10.04.2009                                 № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской области»,                           на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, соглашения от 07.02.2020 № 04-СД-20 между Советом депутатов городского округа Долгопрудный Московской области и администрацией городского округа Долгопрудный, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Долгопрудный Московской области (Приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Долгопрудный Московской области (Приложение № 2).

3. Утвердить Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Долгопрудный Московской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (Приложение № 3).

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Глава городского округа
Долгопрудный Московской области

      В.Ю. Юдин

«23» апреля 2021 года

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

       Д.В. Балабанов
Принято на заседании Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области

21 апреля 2021 года
PAGE